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Znak sprawy ZP/PP/10/2020 Siewierz, dnia 05 .01.2021 r.

Z uwagi na wniesione do Zamawiajacego pytania dotyczace zapytania ofertowego ZP/PP/10/2020
pn. "Kompleksowa dostawa oraz §wiadczenie ushug dystrybucji paliwa gazowego na rzecz Szpitala
Chorob Pluc w Siewierzu Sp. z o. o., Siewierz, ul. Zb. Oles$nickiego 21" ponizej Zamawiajacy przedklada
tres¢ pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z

obowigzujacymi przepisami?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze do ceny jednostkowej paliwa gazowego nalezy doliczy¢ stawki podatku
akeyzowego, jednakze warto§é podatku musi zostaé wyszezegdlniona.

Obowiazek naliczenia podatku akeyzowego zostanie okreslony w zawartej umowie.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktére

uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie posiada zadnych umdw/anekséw w ramach akeji promocyjnych lojalnogciowych, ktdre
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3
Czy zamawiajgcy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostata zgloszona Operatorowi Systemu Dystrybucji

przez obecnego sprzedawce (dla punktéw poboru Zamawiajacego) ushuga dystrybucji?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy informuje, ze zapytanie dotyczy nowego punktu poboru 1 nie posiada zadnej umowy na dostawe i

dystrybucje gazu.

Pytanie 4
Wykonaweca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego i do jakiego obszaru geograficznego

OSD sg zakwalifikowane punkty poboru paliwa gazowego.

Odpowiedz 4
Zamawiajacy informuje, ze OSD jest Polska Spotka Gazownictwa Rejon Siewierz.

Pytanie 5
Wykonawca prosi o wskazanie terminu rozpoczgcia dostawy paliwa gazowego. Wykonawca wyjasnia, ze w

przypadku zawarcia umowy kompleksowej nalezy ja zglosi¢ do realizacji wiasciwemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczecia dostaw paliwa gazowego jest zlozenie tzw. Pojedynczego
Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikajacymi z Instrukeji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej,
powyzsze zgloszenie powinno zostaé ztozone przez Wykonawce najpdzniej na 14 dni przed dniem rozpoczgcia
sprzedazy paliwa gazowego.



W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie terminu rozpoczecia dostawy
oraz zakonczenia dostaw, tak aby byl mozliwy do zrealizowania zgodnie z powszechnie obowigzujacymi
przepisami oraz z terminami wynikajacymi z IRIESD. Z zastrzezeniem, Ze warunkiem rozpoczecia dostaw
jest rozwigzanie dotychczasowych uméw na kompleksowa dostawe gazu ziemnego oraz skuteczne
przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, Ze jest zainteresowany najszybszym mozliwym terminem dostaw gazu przy
dochowaniu wszystkich termindw wymaganych przepisami prawa.

Zamawiajacy obecnie nie posiada Zadnych umdw, ktére wymagalyby rozwigzania przed rozpoczeciem dostaw
gazu.

Pytanie 6
Wykonawca prosi o informacje, kto jest obecnym Sprzedawca paliwa gazowego?

Odpowiedz 6
Zamawiajgcy informuje, ze zapytanie dotyczy nowego punktu poboru i nie posiada 7zadnej umowy na dostawe i

dvstrybucje gazu

Pytanie 7
Wykonaweca prosi, aby termin faktury byl platny w terminie 30 dni od daty jej wystawienia.

Qdpowiedz 7

Zamawiajgey wyraza zgode na zmiang terminu platnosei z

.30 dni od daty otrzymania (daty wplywu) przez Zamawiajacego prawidlowo wystawionej faktury VAT, przy
czym za date zaplaty uwaza sie date obceigzenia rachunku bankowego Zamawiajacego™

na termin: 30 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie 8
Wykonawca prosi o podanie numeréw identyfikacji Punktéw wyjscia dla wszystkich punktéw poboru gazu

objetych postgpowaniem. Obowigzek umieszczania przez sprzedawcéw na fakturach numeru identyfikacyjnego
Punktéw wyjscia wynika z postanowien pkt 11.10.4 IRIESD.

Qdpowiedz 8
Olkusz, ul. Tysigclecia nr: 302837: 80004869

Pytanie 9
Wykonawca prosi o informacje do jakiej grupy taryfowej naleza punkty poboru gazu objete postepowanie.

Wykonawca prosi, aby grupa taryfowa byta przypisana do numeréw identyfikacji Punktéw wyjscia.

Odpowiedz 9
Zamawiajacy informuje, Ze grupa taryfowa to W-5.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci oplaty stalej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy

wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez wzgledu czy zmiana jest
korzystna?

Wyjasniamy, ze jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki
nowej Taryfy OSD jesteSmy zobowigzani stosowaé aktualne stawki oplat stawek dystrybucyjnych przez caty
okres.

Odpowiedz 10
Zamawiajgcy dopuszeza zmiang stawek oplat dystrybucyjnyeh w przypadku zatwierdzenia nowej Taryfy OSD
przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

Pytanie 11
Dotyczy Zatgcznika nr 2 — Kalkulacja Ceny — II Optata abonamentowa:

Wykonawca prosi, aby Zamawiajacy ujednolicit ilo§¢ miesiecy, w kolumnie numer 1 pt. Szacowana ilosci
miesiecy - wartos¢ wynosi 17, natomiast w kolumnie nr 3 — warto$¢ ta wynosi 15. Prosze¢ o dokonanie



ujednolicenia i modyfikacje Zatgcznika nr 2. W zatgezniku nr 2 dotyczacym kalkulacji oferty w wierszu I i II
W kolumnie 3 blednie wprowadzono ilo$¢ miesiecy (15 zamiast 17) do przeliczenia wartosci oplaty
abonamentowej oraz oplaty stalej. Prosze o weryfikacje.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy przedklada w zalgczeniu zmodyfikowany plik zalacznika nr 2- kalkulacja oferty, w ktorym
skorygowal oczywiste omyiki pisarskie.

Pytanie 12

Wykonaweca prosi o informacje, jaka jest wartosé mocy umownej przypisana do punktu poboru gazu objetego
postgpowaniem ? Wykonawca prosi o informacje czy moc umowna dla punktu poboru objetego postgpowaniem
Jest zgodna z warunkamij przylaczeniowymi wydanymi przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedz 12

Zamawiajgey informuje, ze wartoéé mocy umownej przypisana do punktu poboru gazu wynosi migdzy 11 a
I4m3/h.
Zamawiajgey zalgeza Warunki przytaczenia do sieci gazowej,

Pytanie 13
Dotyczy Zatgcznika nr 2 — Kalkulacja Ceny — IIT Oplata stala

Wykonawca, prosi o podanie wartosci liczbowych dla poszezegélnych sktadnikéw dzialania arytmetycznego
tj. moc umowna, iloéé dni obowigzywania umowy, liczba godzin. Ponadto, Wykonawca prosi o podanie
wartosci wyniku dziatania, ktéra zostanie przyjeta do kalkulacji ceny.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy przedklada w zalaczeniu zmodyfikowany plik zatacznika nr 2 — Kalkulacja Ceny.

Pvtanie 14

Czy Zamawiajacy Wwyraza zgodg na zawarcie umowy droga korespondencyjng?

Odpowied# 14

Tak.

Pytanie 15
Czy aktualne Umowy wymagaja wypowiedzenia? Po czyjej stronie nalezy wypowiedzenie? Jaki jest okres

wypowiedzenia?

Odpowied? 15

Zamawiajacy informuje, ze zapytanie dotyczy nowego punktu poboru i nie posiada zadnej umowy na dostawe i
dystrybucje gazu.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy (uméw kompleksowych na dostarczanie paliwa gazowego) wraz
z Ogélnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawce.

Odpowiedz 16

Zamawiajacy dopuszeza zawarcie WMOWY na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawece.

Pytanie 17

gazowego w zwigzku z ustawowg zmiang opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezaleznie od tego czy
powyzsze zmiany sg korzystne dla Zamawiajacego?

Odpowiedz 17

Obowiazek naliczenia podatku akeyzowego zostanie okreslony w zawartej umowie.



Pytanie 18
Dotyczy Zaproszenia do zlozenia oferty — pkt. D

Wykonawca prosi o modyfikacjg zapisu -,,Rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe i dystrybucje odbywac sie
b¢dg na podstawie odczytéw wskazan ukladu pomiarowo — rozliczeniowego™ - i dodanie do powyzszego ,w
okresach ustalonych w Taryfie OSD”.

QdpowiedZ 18

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu z: - Rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe i
dystrybucje odbywaé si¢ beda na podstawie odezytéw wskazan ukladu pomiarowo — rozliczeniowego™

na zapis: .

~Rozliczenia za dostarezone paliwo gazowe i dystrybucje odbywad si¢ beda na podstawie odezytéw wskazan
ukiadu pomiarowo — rozliczeniowego w okresach ustalonych w Taryfie OSD™

Pytanie 19
Kiedy doktadnie ma rozpoczaé si¢ umowa?

Odpowiedz 19

Zamawiajgcy informuje, Zze jest zainteresowany najszybszym mozliwym terminem dostaw gazu przy
dochowaniu wszystkich terminéw wymaganych przepisami prawa.

Pytanie 20

Jaka grupa taryfowa obowiazuje na punkcie poboru paliwa gazowego?

Qdpowiedz 20

Zamawiajgey informuje, ze grupa taryfowa to W-5.

Pytanie 21
Czy bedzie to pierwsze podlaczenie, czy gaz jest juz podtaczony do szpitala?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy informuje, ze zapytanie dotyczy nowego punktu poboru i nie posiada zadnej umowy na dostawe |
dystrybucje gazu

Pytanie 22
Czy do stawki za paliwo gazowe nalezy doliczyé podatek akcyzowy?

Qdpowiedz 22

Zamawiajgcy informuje, ze do ceny jednostkowej paliwa gazowego nalezy doliczyé stawki podatku
akcyzowego, jednakze warto$é podatku musi zostaé wyszezegdIniona.
Obowigzek naliczenia podatku akeyzowego zostanie okreslony w zawartej umowie.

Pytanie 23
W zafgczniku nr 2 dotyczacym kalkulacji oferty w wierszu II i III w kolumnie 3 blednie wprowadzono ilogé

miesiecy (15 zamiast 17) do przeliczenia wartosci oplaty abonamentowej oraz oplaty stale;. Proszg o
weryfikacje. ‘

Odpowiedz 23

Zamawiajacy pizedkdada w zalgezeniu zmodyfikowany plik zalgeznika nr 2- kalkulacja oferty, w ktérym
skorygowal oczywiste omyiki pisarskie.

Pytanie 24
Wykonawca prosi o udostepnienie Formularza Ofertowego — Zalacznik nr 1 ZP/PP/10/2020 — w wersji

edytowalnej

Odpowiedz 24

Zamawiajacy przedktada w zalgezeniu zmodyfikowany plik zalgeznika nr 1 ZP/PP/10/2020 w wersji
cdytowalnej.



Pytanie 25
Wykonaweca prosi o udost¢pnienie Kalkulacji Cenowej — Zatacznik nr 2 ZP/PP/10/2020 — w wersji edytowalne;j.

Odpowiedz 25
Zamawiajacy przedklada w zalaczeniu zmodyfikowany plik zalacznika nr 2 ZP/PP/10/2020 w wersji

edytowalnej.

Pytanie 26

Wykonawca prosi o informacjg, czy Zamawiajacy otrzymat powiadomienia o zakoficzeniu realizacji i gotowosci
Polskiej Spotki Gazownictwa do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego?

Didpowiedho

Zamawiajgcy otrzymat Powiadomienie o zakofczeniu realizacji inwestycji przytaczenia do sieci gazowej.

Pytanie 27
Jesli nie, to czy Zamawiajacy zna przyblizong date otrzymania ww. powiadomienia dla poszczegélnych

punktéw poboru?

Odpowiedz 27

Jak w pytaniu 26.

Pytanie 28
Wykonawea prosi o informacjg, czy Zamawiajacy wykonat instalacje gazowe zgodnie z projektem budowlanym

i wymogami Prawa Budowlanego?
Jesli nie, to czy Zamawiajacy zna przyblizona date zakoriczenia prac dla poszezegdlnych punktéw poboru?

Odpowiedz 28

Zamawiajaey informuje, ze dokonat Zgloszenia gotowosci instalacji gazowej do napetnienia paliwem gazowym.
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Yrezes Zarzadu
Robert Dederko

Do wiadomosci:
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiajgcego
-afa



